

Общество с ограниченной ответственностью "Эй Джи Технолджис" (ООО "Эй Джи Ти"), 197046, Санкт-Петербург, ул. Малая Посадская д.15, литер А, пом. 1-Н, ИНН 7813563436, КПП 781301001, тел. (812) 309 8028, р/с 40702810855160003291 в банке Северо-Западный банк ПАО Сбербанк Г САНКТ-ПЕТЕРБУРГ БИК 044030653, корр/с 30101810500000000653

организация – грузоотправитель, адрес, номер телефона, факса, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИЛЬИНКА СЕРВИС", Московская обл, Красногорский р-н, г Красногорск, ул Циолковского, д 17, ИНН 5024131724, КПП 502401001, р/с 40702810700000019059

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Поставщик Общество с ограниченной ответственностью "Эй Джи Технолджис" (ООО "Эй Джи Ти"), 197046, Санкт-Петербург, ул. Малая Посадская д.15, литер А, пом. 1-Н, ИНН 7813563436, КПП 781301001, тел. (812) 309 8028, р/с 40702810855160003291 в банке Северо-Западный банк ПАО Сбербанк Г САНКТ-ПЕТЕРБУРГ БИК 044030653, корр/с 30101810500000000653

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Плательщик ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИЛЬИНКА СЕРВИС", Московская обл, Красногорский р-н, г Красногорск, ул Циолковского, д 17, ИНН 5024131724, КПП 502401001, р/с 40702810700000019059

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Основание

наименование документа (договор, контракт, заказ-наряд)

Транспортная накладная

Код	0330212
Форма по ОКУД	0330212
по ОКПО	23039051
по ОКПО	23039051
по ОКПО	23039051
по ОКПО	23039051
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
1343	11.11.2016

Страница 1

Номер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	Код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Зимняя куртка-парка Dimex 696(XL)	D174	шт	796					1	10533,90	10533,90	18%	1896,10	12430,00
2	Зимняя куртка-парка Dimex 696(3XL)	D170	шт	796					2	10533,90	21067,80	18%	3792,20	24860,00
3	Логотип с нанесением, шт		шт	796					3	423,73	1271,19	18%	228,81	1500,00
4	Разработка программы		шт	796					1	423,73	423,73	18%	76,27	500,00
Всего по накладной:									7	x	33296,62	x	5993,38	39290,00

Товарная накладная имеет приложение на _____ и содержит Четыре _____

_____ листах _____ порядковых номеров записей

Всего мест _____
 прописью

прописью
 Масса груза (нетто) _____
 прописью
 Масса груза (брутто) _____
 прописью

Приложение (паспорта, сертификаты, и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено на сумму

Тридцать девять тысяч двести девяносто рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил Генеральный директор _____
 должность

Главный (старший) бухгалтер _____
 должность

Отпуск груза произвел _____
 должность

М.П. 11 Ноябрь 2016 г.



По доверенности № _____ от _____ кем, кому (организация, должность, фамилия и.о.) _____
 выданной _____
 Груз принял _____
 Груз получил _____
 грузополучатель _____
 М.П. _____

20 _____ года

Счет-фактура № 1343 от

11 ноября 2016 г.

Исправление № -- от --

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Эй Джи Технолоджис" (ООО "Эй Джи Ти")
 Адрес 197046, Санкт-Петербург, ул. Малая Посадская д.15, литер А, пом. 1-Н
 ИНН/ КПП продавца 7813563436 / 781301001
 Грузоотправитель и его адрес он же
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИЛЬИНКА СЕРВИС", Московская обл,
Красногорский р-н, г Красногорск, ул Циолковского, д 17
 Грузополучатель и его адрес
 К платежно-расчетному документу № 309 от 26.10.16
 Покупатель ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИЛЬИНКА СЕРВИС"
 Адрес Московская обл, Красногорский р-н, г Красногорск, ул Циолковского, д 17
 ИНН/ КПП покупателя 5024131724 / 502401001
 Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Зимняя куртка-парка Dimex 696(XL)	796	шт	1	10533,90	10533,90	без акциза	18%	1896,1	12430,00	----	----	----
Зимняя куртка-парка Dimex 696(3XL)	796	шт	2	10533,90	21067,80	без акциза	18%	3792,2	24860,00	----	----	----
Логотип с нанесением, шт	796	шт	3	423,73	1271,19	без акциза	18%	228,81	1500,00	----	----	----
Разработка программы	796	шт	1	423,73	423,73	без акциза	18%	76,27	500,00	----	----	----
Всего к оплате					33296,62		X	5993,38	39290,00			

Главный бухгалтер

Генеральный директор


(подпись)

Ананко В.Н. по дов №1-2015
(ф.и.о.)

или иное уполномоченное лицо


(подпись)

Ананко В.Н. по дов №1-2015
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)